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Deltagare

Nation Namn Klubb   Född Hand Kön Ranking Licens Närv.

DEN LYKKE KOFOED Hannibal HS Frederiksberg Slots FK 2009 R M 1.99999 440994 Ja

TORPEGAARD Oskar HS Trekanten København 2011 M 1.99999 420084 Ja

  2 Deltagare (2 Närv.)
 

HUN BALOGH Bruno VS GFK Göteborg 2009 R M 1.10 402231 Ja

  1 Deltagare (1 Närv.)
 

SWE ARETEG Lucas ST EGF Solna 2009 R M 1.11 402018 Ja

BENGTSSON Mose SY ARA Helsingborg 2008 R M 1.12 6974 Ja

BJÖRK Alvin VS GFK Göteborg 2008 R M 1.32 449679 Ja

HAMMELEV Vincent VS GFK Göteborg 2009 R M 1.99999 464760 Ja

HEDBERG Albert ST ÄFK Stockholm 2009 R M 1.18 445018 Ja

HELLSTADIUS Wilmer ST EGF Solna 2009 R M 1.22 430063 Ja

KNAGGE Mauritz ST ÄFK Stockholm 2008 R M 1.21 430249 Ja

LAGERSTEDT Gustav VS GFK Göteborg 2009 R M 1.39 445491 Ja

SALZMAN Olle ST ÄFK Stockholm 2008 R M 1.7 440250 Ja

SANDSTRÖM TIM Ludvig VS GFK Göteborg 2008 R M 1.9 431640 Ja

VOLTAIRE Frank ST ÄFK Stockholm 2009 R M 1.15 424716 Ja

WESTERBERG Fredrik VS GFK Göteborg 2008 R M 1.4 445435 Ja

  12 Deltagare (12 Närv.)
 

3 Nationer, 15 Deltagare (15 Närv.)
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Inledande ranking OFFICIAL

Pl. Ranking Poäng NationNamn Klubb KönNärv.

1. 1 004 49.0 SWE WESTERBERG Fredrik VS GFK Göteborg M Ja

2. 1 007 43.0 SWE SALZMAN Olle ST ÄFK Stockholm M Ja

3. 1 009 39.0 SWE SANDSTRÖM TIM Ludvig VS GFK Göteborg M Ja

4. 1 010 38.0 HUN BALOGH Bruno VS GFK Göteborg M Ja

5. 1 011 37.0 SWE ARETEG Lucas ST EGF Solna M Ja

6. 1 012 36.0 SWE BENGTSSON Mose SY ARA Helsingborg M Ja

7. 1 015 27.0 SWE VOLTAIRE Frank ST ÄFK Stockholm M Ja

8. 1 018 23.0 SWE HEDBERG Albert ST ÄFK Stockholm M Ja

9. 1 021 19.0 SWE KNAGGE Mauritz ST ÄFK Stockholm M Ja

10. 1 022 17.0 SWE HELLSTADIUS Wilmer ST EGF Solna M Ja

11. 1 032 6.0 SWE BJÖRK Alvin VS GFK Göteborg M Ja

12. 1 039 6.0 SWE LAGERSTEDT Gustav VS GFK Göteborg M Ja

13. 1 99999 0.0 DEN TORPEGAARD Oskar HS Trekanten København M Ja

14. 1 99999 0.0 DEN LYKKE KOFOED Hannibal HS Frederiksberg Slots FK M Ja

15. 1 99999 0.0 SWE HAMMELEV Vincent VS GFK Göteborg M Ja

Prioritet från till Rankinglista Vapengren Kön Åldersklass

2 [2022] Masters Foil herrar U15
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Directoire Technique (DT) och andra funktionärer OFFICIAL
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Formel OFFICIAL

Deltagare 15 Deltagare

1 Första pouleomgången
30.01. 18:44

15 Deltagare
3 pouler 5 fäktare per poule

15 kvalificerade Summa två pouleomgångar
0% utslagna
Parametrar: FIE-reglemente fördelade efter Klubb

Denna omgång räknas inför DE

Träffar: 5
Tid: 3 min

2 Andra pouleomgången
30.01. 18:44

15 kvalificerade
3 pouler 5 fäktare per poule

15 kvalificerade Till DE efter index (alla lika är kvalificerade)
0% utslagna
Parametrar: FIE-reglemente

Denna omgång räknas inför DE

Träffar: 5
Tid: 3 min

3 Direkteliminering
30.01. 18:44

Table of 16

15 kvalificerade

ranks suite Tablå time draws

1 - 16 A T16

Table of 16
Final of 4

Träffar: 15
Tid: 3 x 3 min

Prioritet från till Rankinglista Vapengren Kön Åldersklass

2 [2022] Masters Foil herrar U15
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Första pouleomgången

Poule 1 | Pist

BLADIN Jonathan, SWE ST EGF Solna

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

WESTERBERG Fredrik SWE GFK Göteborg 1 V 0 2 V 2 12 17 0.500 -5 3.
LAGERSTEDT Gustav SWE GFK Göteborg 2 3 0 0 4 0 7 20 0.000 -13 5.
BENGTSSON Mose SWE ARA Helsingborg 3 V V V V 4 20 4 1.000 16 1.
TORPEGAARD Oskar DEN Trekanten København 4 V V 3 V 3 18 9 0.750 9 2.
VOLTAIRE Frank SWE ÄFK Stockholm 5 4 V 1 2 1 12 19 0.250 -7 4.

Poule 2 | Pist

CEDERGREN Axel, SWE VS GFK Göteborg

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

SALZMAN Olle SWE ÄFK Stockholm 1 V V V 1 3 16 8 0.750 8 2.
KNAGGE Mauritz SWE ÄFK Stockholm 2 1 V 2 1 1 9 18 0.250 -9 4.
HELLSTADIUS Wilmer SWE EGF Solna 3 1 3 0 1 0 5 20 0.000 -15 5.
LYKKE KOFOED Hannibal DEN Frederiksberg Slots FK 4 1 V V 2 2 13 12 0.500 1 3.
BALOGH Bruno HUN GFK Göteborg 5 V V V V 4 20 5 1.000 15 1.

Poule 3 | Pist

GRELA Tristan, SWE ST EGF Solna

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

BJÖRK Alvin SWE GFK Göteborg 1 3 1 V4 2 1 10 18 0.250 -8 4.
HEDBERG Albert SWE ÄFK Stockholm 2 V 0 V 3 2 13 14 0.500 -1 3.
ARETEG Lucas SWE EGF Solna 3 V V V V 4 20 6 1.000 14 1.
HAMMELEV Vincent SWE GFK Göteborg 4 3 1 3 0 0 7 18 0.000 -11 5.
SANDSTRÖM TIM Ludvig SWE GFK Göteborg 5 V V 2 V4 3 16 10 0.750 6 2.
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Första pouleomgången

Pl. Nation Namn Klubb V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SWE BENGTSSON Mose SY ARA Helsingborg 4 4 20 4 1.000 16 Q

2 HUN BALOGH Bruno VS GFK Göteborg 4 4 20 5 1.000 15 Q

3 SWE ARETEG Lucas ST EGF Solna 4 4 20 6 1.000 14 Q

4 DEN TORPEGAARD Oskar HS Trekanten København 3 4 18 9 0.750 9 Q

5 SWE SALZMAN Olle ST ÄFK Stockholm 3 4 16 8 0.750 8 Q

6 SWE SANDSTRÖM TIM Ludvig VS GFK Göteborg 3 4 16 10 0.750 6 Q

7 DEN LYKKE KOFOED Hannibal HS Frederiksberg Slots FK 2 4 13 12 0.500 1 Q

8 SWE HEDBERG Albert ST ÄFK Stockholm 2 4 13 14 0.500 -1 Q

9 SWE WESTERBERG Fredrik VS GFK Göteborg 2 4 12 17 0.500 -5 Q

10 SWE VOLTAIRE Frank ST ÄFK Stockholm 1 4 12 19 0.250 -7 Q

11 SWE BJÖRK Alvin VS GFK Göteborg 1 4 10 18 0.250 -8 Q

12 SWE KNAGGE Mauritz ST ÄFK Stockholm 1 4 9 18 0.250 -9 Q

13 SWE HAMMELEV Vincent VS GFK Göteborg 0 4 7 18 0.000 -11 Q

14 SWE LAGERSTEDT Gustav VS GFK Göteborg 0 4 7 20 0.000 -13 Q

15 SWE HELLSTADIUS Wilmer ST EGF Solna 0 4 5 20 0.000 -15 Q

Teckenförklaring: V = Seger, M = Match, TD = Utdelade stötar, TR = Mottagna stötar, Index = V / M, Diff = TD - TR, Q = Kvalificerad, E =
Utslagen, B = Omfäktning
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Andra pouleomgången

Poule 1 | Pist

BLADIN Jonathan, SWE ST EGF Solna

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

KNAGGE Mauritz SWE ÄFK Stockholm 1 V V 2 V 3 17 10 0.750 7 2.
HAMMELEV Vincent SWE GFK Göteborg 2 1 0 0 0 0 1 20 0.000 -19 5.
SANDSTRÖM TIM Ludvig SWE GFK Göteborg 3 3 V V V3 3 16 11 0.750 5 3.
BENGTSSON Mose SWE ARA Helsingborg 4 V V 4 V 3 19 9 0.750 10 1.
LYKKE KOFOED Hannibal DEN Frederiksberg Slots FK 5 1 V 2 2 1 10 13 0.250 -3 4.

Poule 2 | Pist

CEDERGREN Axel, SWE VS GFK Göteborg

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

BALOGH Bruno HUN GFK Göteborg 1 V V V V 4 20 4 1.000 16 1.
LAGERSTEDT Gustav SWE GFK Göteborg 2 2 1 V V 2 13 17 0.500 -4 3.
SALZMAN Olle SWE ÄFK Stockholm 3 0 V V V 3 15 8 0.750 7 2.
HEDBERG Albert SWE ÄFK Stockholm 4 1 4 2 V 1 12 16 0.250 -4 4.
BJÖRK Alvin SWE GFK Göteborg 5 1 3 0 1 0 5 20 0.000 -15 5.

Poule 3 | Pist

GRELA Tristan, SWE ST EGF Solna

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

WESTERBERG Fredrik SWE GFK Göteborg 1 4 V 1 V 2 15 14 0.500 1 3.
TORPEGAARD Oskar DEN Trekanten København 2 V V V V 4 20 9 1.000 11 1.
ARETEG Lucas SWE EGF Solna 3 3 0 V V 2 13 11 0.500 2 2.
HELLSTADIUS Wilmer SWE EGF Solna 4 V 2 1 V 2 13 12 0.500 1 4.
VOLTAIRE Frank SWE ÄFK Stockholm 5 1 3 0 1 0 5 20 0.000 -15 5.
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Andra pouleomgången

Pl. Nation Namn Klubb V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 HUN BALOGH Bruno GFK Göteborg 4 4 20 4 1.000 16 Q

2 DEN TORPEGAARD Oskar Trekanten København 4 4 20 9 1.000 11 Q

3 SWE BENGTSSON Mose ARA Helsingborg 3 4 19 9 0.750 10 Q

4 SWE KNAGGE Mauritz ÄFK Stockholm 3 4 17 10 0.750 7 Q

5 SWE SALZMAN Olle ÄFK Stockholm 3 4 15 8 0.750 7 Q

6 SWE SANDSTRÖM TIM Ludvig GFK Göteborg 3 4 16 11 0.750 5 Q

7 SWE ARETEG Lucas EGF Solna 2 4 13 11 0.500 2 Q

8 SWE WESTERBERG Fredrik GFK Göteborg 2 4 15 14 0.500 1 Q

9 SWE HELLSTADIUS Wilmer EGF Solna 2 4 13 12 0.500 1 Q

10 SWE LAGERSTEDT Gustav GFK Göteborg 2 4 13 17 0.500 -4 Q

11 DEN LYKKE KOFOED Hannibal Frederiksberg Slots FK 1 4 10 13 0.250 -3 Q

12 SWE HEDBERG Albert ÄFK Stockholm 1 4 12 16 0.250 -4 Q

13 SWE BJÖRK Alvin GFK Göteborg 0 4 5 20 0.000 -15 Q

13 SWE VOLTAIRE Frank ÄFK Stockholm 0 4 5 20 0.000 -15 Q

15 SWE HAMMELEV Vincent GFK Göteborg 0 4 1 20 0.000 -19 Q

Teckenförklaring: V = Seger, M = Match, TD = Utdelade stötar, TR = Mottagna stötar, Index = V / M, Diff = TD - TR, Q = Kvalificerad, E =
Utslagen, B = Omfäktning
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Inledande ranking Direkteliminering OFFICIAL

Plats Nation Namn Klubb V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 HUN BALOGH Bruno VS GFK Göteborg 8 8 40 9 1.000 31

2 SWE BENGTSSON Mose SY ARA Helsingborg 7 8 39 13 0.875 26

3 DEN TORPEGAARD Oskar HS Trekanten København 7 8 38 18 0.875 20

4 SWE ARETEG Lucas ST EGF Solna 6 8 33 17 0.750 16

5 SWE SALZMAN Olle ST ÄFK Stockholm 6 8 31 16 0.750 15

6 SWE SANDSTRÖM TIM Ludvig VS GFK Göteborg 6 8 32 21 0.750 11

7 SWE KNAGGE Mauritz ST ÄFK Stockholm 4 8 26 28 0.500 -2

8 SWE WESTERBERG Fredrik VS GFK Göteborg 4 8 27 31 0.500 -4

9 DEN LYKKE KOFOED Hannibal HS Frederiksberg Slots FK 3 8 23 25 0.375 -2

10 SWE HEDBERG Albert ST ÄFK Stockholm 3 8 25 30 0.375 -5

11 SWE HELLSTADIUS Wilmer ST EGF Solna 2 8 18 32 0.250 -14

12 SWE LAGERSTEDT Gustav VS GFK Göteborg 2 8 20 37 0.250 -17

13 SWE VOLTAIRE Frank ST ÄFK Stockholm 1 8 17 39 0.125 -22

14 SWE BJÖRK Alvin VS GFK Göteborg 1 8 15 38 0.125 -23

15 SWE HAMMELEV Vincent VS GFK Göteborg 0 8 8 38 0.000 -30
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B | Table of 16 H | Table of 8 I | Semi-Final K | Final
 

1
BALOGH Bruno
VS GFK Göteborg

HUN  

16 *** Tom ***  

 

  Pist

9
LYKKE KOFOED Hannibal
HS Frederiksberg Slots FK

DEN   10

8
WESTERBERG Fredrik
VS GFK Göteborg

SWE   V 13

 

  Pist

5
SALZMAN Olle
ST ÄFK Stockholm

SWE   V

12
LAGERSTEDT Gustav
VS GFK Göteborg

SWE   2

 

  Pist

13
VOLTAIRE Frank
ST ÄFK Stockholm

SWE   5

4
ARETEG Lucas
ST EGF Solna

SWE   V

 

  Pist

3
TORPEGAARD Oskar
HS Trekanten København

DEN   V

14
BJÖRK Alvin
VS GFK Göteborg

SWE   1

 

  Pist

11
HELLSTADIUS Wilmer
ST EGF Solna

SWE   7

6
SANDSTRÖM TIM Ludvig
VS GFK Göteborg

SWE   V

 

  Pist

7
KNAGGE Mauritz
ST ÄFK Stockholm

SWE   V

10
HEDBERG Albert
ST ÄFK Stockholm

SWE   7

 

  Pist

15
HAMMELEV Vincent
VS GFK Göteborg

SWE   F

2
BENGTSSON Mose
SY ARA Helsingborg

SWE   0

 

Pist

BALOGH Bruno
VS GFK Göteborg

HUN   9

WESTERBERG Fredrik
VS GFK Göteborg

SWE   V

R: BLADIN Jonathan (SWE)

Pist

SALZMAN Olle
ST ÄFK Stockholm

SWE   V

ARETEG Lucas
ST EGF Solna

SWE   3

R: CEDERGREN Axel (SWE)

Pist

TORPEGAARD Oskar
HS Trekanten København

DEN   V

SANDSTRÖM TIM Ludvig
VS GFK Göteborg

SWE   13

R: GRELA Tristan (SWE)

Pist

KNAGGE Mauritz
ST ÄFK Stockholm

SWE   7

BENGTSSON Mose
SY ARA Helsingborg

SWE   V

Pist

WESTERBERG Fredrik (8)
VS GFK Göteborg

SWE   V

SALZMAN Olle (5)
ST ÄFK Stockholm

SWE   9

Pist

TORPEGAARD Oskar
HS Trekanten København

DEN   V

BENGTSSON Mose
SY ARA Helsingborg

SWE   14

Pist

WESTERBERG Fredrik (8)
VS GFK Göteborg

SWE   V

TORPEGAARD Oskar (3)
HS Trekanten København

DEN   10
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Slutresultat CORRECTION #1

Plats Nation Namn Klubb Född

1 SWE WESTERBERG Fredrik VS GFK Göteborg 2008

2 DEN TORPEGAARD Oskar HS Trekanten København 2011

3 SWE BENGTSSON Mose SY ARA Helsingborg 2008

3 SWE SALZMAN Olle ST ÄFK Stockholm 2008

Table of 8

5 HUN BALOGH Bruno VS GFK Göteborg 2009

6 SWE ARETEG Lucas ST EGF Solna 2009

7 SWE SANDSTRÖM TIM Ludvig VS GFK Göteborg 2008

8 SWE KNAGGE Mauritz ST ÄFK Stockholm 2008

Table of 16

9 DEN LYKKE KOFOED Hannibal HS Frederiksberg Slots FK 2009

10 SWE HEDBERG Albert ST ÄFK Stockholm 2009

11 SWE HELLSTADIUS Wilmer ST EGF Solna 2009

12 SWE LAGERSTEDT Gustav VS GFK Göteborg 2009

13 SWE VOLTAIRE Frank ST ÄFK Stockholm 2009

14 SWE BJÖRK Alvin VS GFK Göteborg 2008

15 DNS SWE HAMMELEV Vincent (Direkteliminering) VS GFK Göteborg 2009
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Domaraktiviteter

Nation V F S Namn PoolsB H I K Ref Vid Ass

SWE F E BLADIN Jonathan 2 1 3 0 0

F F GRELA Tristan 2 1 3 0 0

F CEDERGREN Axel 2 1 3 0 0

3 Domare
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Medaljörer OFFICIAL

Medalj Nation Namn Klubb Födelseår

Guld SWE WESTERBERG Fredrik VS GFK Göteborg 2008

Silver DEN TORPEGAARD Oskar HS Trekanten København 2011

Brons SWE BENGTSSON Mose SY ARA Helsingborg 2008

Brons SWE SALZMAN Olle ST ÄFK Stockholm 2008


